
4 5

2
23
26 32

1 34 8

38
9

29
37
7
37
29

21

22

27

3

25
36

35

30

6

30

24

31

DETAIL A
MĚŘÍTKO 1 : 2

33

28

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

40 NE Folie BUBLINKOVÁ (role 1m) Foil Folie - 51283781005 1
39 NE Sáček s návody F-700HR Sachet Beutel - 2 0005 00 143 1
38 - Matice M6 Nut Mutter 51309900034 - 2
37 - Podložka 6,6 Washer Scheibe 169508 - 4
36 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 1
35 - Podložka 9 Washer Scheibe 150536 - 1
34 - Podložka 14 Washer Scheibe 51311212708 - 1
33 - Matice M6 Nut Mutter 51311900005 - 1
32 - Matice M8 Nut Mutter 51311120099 - 2
31 - Matice M10-8-A3L Nut Mutter 51311900015 - 2
30 - Šroub M6x12 Bolt Schraube 51309900007 - 4
29 - Šroub M6x16 Bolt Schraube 51309203129 - 4
28 - Šroub M6x35 Bolt Sechskantschraube 184587 - 1
27 - Šroub M8x16 Bolt Schraube 51309900011 - 4
26 - Šroub M8x25 Bolt Schraube 51309900032 - 2
25 - Šroub M8x70 Bolt Schraube 51309201091 - 1
24 - Páska stahovací 4,8x250 Tightening tape Spannband 51283297052 - 2
23 - Pružina tažná 1,8x16,2x63x20 Spring Feder 169514 - 2
22 - Řemen PIX LawnMaster 4L230 Belt Riemen 51272212115 - 1
21 - Řemen klínový Optibelt V- belt Keilriemen 184563 - 1
20 NE Štítek F-700HR Label Schild - 3 0005 00 144 1
19 NE Samolepka HYDRO pravá (F-700H) Sticker Aufkleber - 3 0005 00 118 1
18 NE Samolepka HYDRO levá (F-700H) Sticker Aufkleber - 3 0005 00 117 1
17 NE Samolepka HYDRO Sticker Aufkleber - 3 0005 00 113 1
16 NE Samolepka páčka plynu START Sticker Accelerator lever Aufkleber - Gashebel - 32 0 8731 020 1
15 NE Samolepka VARI 210x45 Sticker Aufkleber - 3 0035 00 050 1
14 NE Samolepka GATOR MULCHER BW Sticker Aufkleber - 32 0 8731 019 1
13 NE Samolepka Hurricane - 

transparent Sticker Aufkleber - 3 0044 00 024 1

12 NE Samolepka bezp. informace + 
bypass Sticker Aufkleber - 3 0035 00 051 1

11 NE Samolepka nebezpečný prostor Sticker - Dangerous area Aufkleber - Gefahrbereich - 32 0 8731 139 1
10 NE Šipka - směr otáčení (144x38) Sticker Aufkleber - 32 0 8731 063 1
9 - Vedení řemene Front belt guide Vordere Riemenführung - 3 0005 00 145 1
8 - Šroub aretace kol Bolt Schraube 3000500146 3 0005 00 146 1
7 - Kryt řemene F-700H Cover Abdeckung - 3 0005 00 116 1
6 - Kryt převodovky Upper gearbox cover obere Getriebeabdeckung - 3 0005 00 147 1
5 - Šroub Bolt Schraube 182038 32 0 9016 089 2
4 NE Vodicí kola F-700HR Guiding Wheels Führungsräder - 2 0005 00 148 1
3 NE Motor úplný F-700H Engine Motor - 2 0005 00 056 1
2 - Kryt přední F-700 svařenec Front cover weldment Abdeckung Schweißteil 184060 22 9 8549 025 1
1 NE Rám s řídítky F-700HR (2019) Frame Rahmen - 2 0005 00 149 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4522

Datum vytvoření: 18. dubna 2019
Číslo dílu:

Název:

Sestava F-700HR (2019)
1 0005 00 142

R


	List1
	Pohled výkresu2
	Detailní pohled A (1 : 2)
	Pohled výkresu1


